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ANSØGNING OM TILLADELSE TIL INDFØRSEL TIL DANMARK AF HUND, KAT ELLER 
FRITTE UNDER 3 MÅNEDER, SOM IKKE ER VACCINERET MOD RABIES 

Alle punkter udfyldes, med mindre andet er angivet, og ansøgningsskemaet sendes i underskrevet stand sammen med en udfyldt og under-
skrevet opdrættererklæring (La 23,0-2576) til Veterinærafdelingen i den Region, der ligger i det område, hvor ansøgeren har adresse. 
På Fødevarestyrelsens hjemmeside, www.fvst.dk findes kontaktinformation. 
 
Da der må forventes en vis sagsbehandlingstid, anbefaler Fødevarestyrelsen, at ansøgningen fremsendes i god tid, gerne mindst 30 dage før 
ønsket indførselstidspunkt. 
 
Det er en forudsætning, at dyret på indførselstidspunktet er under 3 måneder gammelt, og at dyret under transporten til Danmark ledsages af 
dets ejer eller en fysisk person, der på ejerens vegne har ansvaret for dyret under transporten, og at dyret ikke er bestemt til at være genstand 
for salg eller overdragelse af ejendomsretten. Derudover skal det under transporten være ledsaget af et pas eller et certifikat, jf. bestemmel-
serne i Forordning (EF) 998/2003. 
 
I.  BESKRIVELSE AF DYRET 
Dyreart(1):    Race: Fødselsdato(4):  Dyrets køn(1): 

Hund(2)/ 
 
 

Kat(2)/ 
 
 

Fritte(3)/ 
 
 

 
 
 

 
 
 

    
Han 

 
 

Hun 
 
 

      

 
II.  IDENTIFIKATION AF DYRET (ENTEN A ELLER B) 

A 
 

 
Mikrochipnummer(5): 

B   
Tatoveringsnummer(5): 

        
  

EU Selskabsdyrspasnr. eller certifikatnr.: 
  

 
  

Hvis dyret på ansøgningstidspunktet endnu ikke er ID-mærket eller har fået et EU Selskabsdyrspas eller certifikat springes afsnit II 
over. Oplysninger om ID-mærkningen og pas- eller certifikatnr. skal dog senest 1 uge før ønsket indførselstidspunktet være Veteri-
nærafdelingen i hænde. Først når Veterinærafdelingen har modtaget alle nødvendige oplysninger, kan ansøgningen endeligt be-
handles.  

 
III.  INFORMATION OM OPDRÆTTEREN 
Fornavn: 
 

Efternavn: 

Adresse(6): 
 
Postnr.: 
 

By: 

Land(2): 
 

 

Ansøgningen vedlægges en udfyldt og underskrevet erklæring fra opdrætteren (La 23,0-2576) 

 
IV.  OPLYSNING OM INDFØRSLEN 
Ønsket indførselsdato(4)/(7): 
 

Indførselssted(8): 

Angiv navn og adresse på den fysiske person, der har ansvaret for dyret under transporten, såfremt det ikke er ansøgeren selv:(9)  
 
Navn: 
 
Adresse: 
 

Postnr., by, land: 

 
V.  INFORMATIONER OM ANSØGEREN(10) 
Fornavn: 
 

Efternavn: 

Adresse: 
 
Postnr.: 
 

By: 

E-mail(5): 
 

Telefon: 

 
VI.  ANSØGNING 

På baggrund af ovenstående oplysninger søger jeg hermed om tilladelse til at indføre ovennævnte hund/kat/fritte, som på indførselstidspunktet 
vil være under 3 måneder gammel og ikke er vaccineret mod rabies. 
 
 
Dato(4): 

 
 
 

 

   

 Ansøgerens underskrift(11) 
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Noter: 

1  Sæt kryds (ét ansøgningsskema pr. dyr). 
   

2  Der kan kun ansøges om tilladelse for indførsel af hund eller kat, der stammer fra lande opført i Bilag 2 til Rådets Forordning 
(EF) nr. 998/2003, der ikke er vaccineret mod rabies, og som på indførselstidspunktet er under 3 måneder gammel. Indførsel af 
hund eller kat, som stammer fra Irland, Malta, Sverige eller Det Forenede Kongerige (Bilag 2, Del A), kan ske uden forudgåen-
de ansøgning om tilladelse på visse betingelser. 

   
3  Der kan kun ansøges om tilladelse for indførsel af fritte, der stammer fra EU-lande opført i Bilag 2, Del B, Afdeling 1 til Rådets 

Forordning (EF) nr. 998/2003, der ikke er vaccineret mod rabies, og som på indførselstidspunktet er under 3 måneder gammel. 
Indførsel af fritte, som stammer fra Irland, Malta, Sverige eller Det Forenede Kongerige (Bilag 2, Del A), kan ske uden forudgå-
ende ansøgning om tilladelse på visse betingelser. 

   
4  Angives som dd-mm-åååå. F.eks. 01-09-2009. 
   

5  Det ikke relevante overstreges. 
   

6  Angiv dén adresse, hvor dyret er født, opdrættet og holdes indtil afsendelsen til Danmark. 
   

7  Angiv den dato, hvor dyret ønskes indført. Da der må forventes en vis sagsbehandlingstid, anbefaler Fødevarestyrelsen, at der 
ansøges i god tid, gerne mindst 30 dage før.  

   
8  Angiv indrejsestedet til Danmark (grænseovergang, bro, havn eller lufthavn). Ved indførslen fra ikke-EU-lande, undtagen An-

dorra, Schweiz, Island, Liechtenstein, Monaco, Norge, San Marino og Vatikanstaten skal indførslen ske over et godkendt 
grænsekontrolsted. Indførslen skal da anmeldes til grænsekontrolstedet mindst 24 timer før ankomsten. 

   
9  Overstreges, hvis det er ansøgeren selv, der har ansvaret for dyret under transporten til Danmark. 
   

10  Ansøgeren skal have adresse i Danmark. 
   

11  Ansøgningen underskrives i en anden farve end den trykte. 
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